证券代码：600956        证券简称：新天绿能         公告编号：2021-015

债券代码：143952.SH     债券简称：G18 新 Y1

债券代码：155956.SH     债券简称：G19 新 Y1

新天绿色能源股份有限公司

关于非公开发行 A 股股票预案修订情况说明的公告
    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为增强新天绿色能源股份有限公司（以下简称“公司”）盈利能力和可持续

发展能力，降低公司资产负债率，增强抗风险能力，董事会于2020年12月21日通

过相关决议，建议向特定对象非公开发行不超过1,154,973,118股A股。鉴于原发

行方案及相关议案未能获得本公司于2021年2月8日召开的2021年第一次A股类

别股东大会通过，原发行方案未获实施。

经充分考虑及评估公司的项目发展之资金需求以及比较各项融资方式所需

的时间及融资成本，公司认为通过非公开发行股份募集资金仍为公司现阶段最可

行的选择。因此，公司拟再次建议向特定对象非公开发行不超过1,154,973,118股

A股。为此，公司于2021年3月5日召开了第四届董事会第二十一次临时会议及第

四届监事会第九次临时会议，再次审议通过了《关于公司非公开发行A股股票发

行方案的议案》和《关于公司非公开发行A股股票预案的议案》等相关议案。

本次提交股东大会审批的非公开发行A股股票预案修订的主要内容如下：

预案章节 章节内容 修订情况

特别提示 特别提示

1、更新本次非公开发行的决策

程序

2、将河北建设投资集团有限责

任公司在本次发行中认购的A

股股票的限售期自本次发行结

束之日起18个月延长为36个月

第一节 本次非公开发 四、本次非公开发行 1、修订三个募投项目的募集资

行A股股票方案概要 方案概况 金使用金额

2、将河北建设投资集团有限责

任公司在本次发行中认购的A

股股票的限售期自本次发行结

束之日起18个月延长为36个月

七、本次发行方案已

取得有关主管部门批

准情况以及尚需呈报

批准的程序

更新已履行的批准程序

第二节  河北建投概

况及附条件生效的非

公开发行A股股票认

购协议摘要

二、附条件生效的非

公开发行A股股票认

购协议摘要

将河北建设投资集团有限责任

公司在本次发行中认购的A股

股票的限售期自本次发行结束

之日起18个月延长为36个月

第三节 董事会关于本

次募集资金使用的可

行性分析

一、本次募集资金使

用计划

修订三个募投项目的募集资金

使用金额

第五节 公司利润分配

政策及执行情况

四、公司未来分红规

划

将本次发行后未来三年的股东

分红回报规划由15%调增至

20%

特此公告。

新天绿色能源股份有限公司董事会

2021 年 3 月 7 日